XIV CARRERA POPULAR MURALLAS DE CUELLAR 2026

5KM
CLASIFICACION GENERAL

POS. P.CAT. Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club POBLACION META
1 1 418 Mario Izquierdo Nifio MASCULINO CUELLAR 00:17:27
2 2 471 Pablo Olmos Gordo MASCULINO CUELLAR 00:17:54
3 3 454 Pablo Merino Narganes ~ MASCULINO CARCOBA - RIBAMONTAN  sANTANDER 00:17:57
4 4 435 Saul Manzano Del Rio  MASCULINO CASTILLO DE LA MOTA R CeONTE  00:18:46
5 5 343 Emiliano Consuegra Callejo MASCULINO CUELLAR 00:19:30
6 6 303 Luis Alonso Gémez MASCULINO CHARE 00:19:53
7 7 428  Nicola Luise MASCULINO CUELLAR 00:20:42
8 1 492 Laura Rivero Ibafiez FEMENINO VALLADOLID 00:20:48
9 8 393 Raul Gonzalez Sanchez MASCULINO CUELLAR 00:21:10
10 9 398  Diego Jose Gozalo Ferreiro  MASCULINO ATLETISMO CUELLAR CUELLAR 00:21:16
11 10 479 Javier Pascual De Pablos MASCULINO CLUB TRIATLON CUELLAR  CUELLAR 00:21:19
12 11 406 David Hernando Aragon MASCULINO CUELLAR 00:21:19
13 12 313 Oliver Arranz Mufioz MASCULINO CLUB TRIATLON CUELLAR  CUELLAR 00:21:25
14 13 535 David Tejero Yusta MASCULINO CUELLAR 00:21:39
15 14 386 Jonathan Gomez Del Rio MASCULINO ATLETISMO CUELLAR CUELLAR 00:21:50
16 15 431 Alberto Madrigal Cubero  MASCULINO TEQUIRUNNERS AR DE 00:21:53
17 16 344 Victor Cortijo Montalvillo  MASCULINO ATLETISMO CUELLAR CUELLAR 00:22:11
18 17 424  Jorge Lopez Garcia MASCULINO VALLADOLID 00:22:20
19 18 410  Antonio Herrero MASCULINO VALLADOLID 00:22:21
20 19 334 Gonzalo Campillo De Blas ~ MASCULINO JUBERTUS DE TULIN CUELLAR 00:22:26
21 20 339 Cristhian Cedefio MASCULINO EL EOGHINLEDS GRAJERA 00:22:33
22 21 517 Gabriel Sanz Arranz MASCULINO CUELLAR 00:22:41
23 22 463 Saul Mufioz Rodriguez  MASCULINO GALGOS NEGROS CUELLAR 00:22:58
24 23 434 Manuel Manuel Ortiz MASCULINO RACING VALLADOLID VALLADOLID 00:22:59
25 24 309 Sergio Arranz MASCULINO SANCHONUNO  00:23:17
26 25 500  Ivan Rubio Aguilar MASCULINO CLUB ATLETISMO CUELLAR  CUELLAR 00:23:18
27 26 432 Adrian Madrofio Gémez ~ MASCULINO ATLETISMO CUELLAR CUELLAR 00:23:21
28 27 420  Santiago Laguna Martin MASCULINO LA CHICUELINA ATLETISMO  VALLADOLID 00:23:24
29 28 429 Victor Lumbreras Perez  MASCULINO VALLADOLID 00:23:30
30 472 Raquel Olmos Sanz FEMENINO ATLETISMO CUELLAR CUELLAR 00:23:31
31 3 485  Leticia Pilar Vicente FEMENINO CLUB TRIATLON CUELLAR  CUELLAR 00:23:40
32 29 346 Rubén Cuéllar Luz MASCULINO LGoNA DE 00:23:45
33 30 482 David Pastor Sena MASCULINO VALLADOLID 00:23:46
34 31 305 JoseAndrés  Alonso Pefia MASCULINO TEQUIRUNNERS R AOA DE 00:23:54
35 32 549  David Vicente Ortega MASCULINO CUELLAR 00:23:56
36 33 486  Cesar Quilez Cervero MASCULINO TEQUIRUNNER AR DA DE 00:23:57
37 34 437 Radl Marcos Martin MASCULINO ATLETISMO CUELLAR CUELLAR 00:23:59
38 35 453 Eduardo Merino Hernanz MASCULINO CRA RETAMA CUELLAR 00:24:04
39 36 552 Angel Zamarron Aceves  MASCULINO CRA RETAMA LAGLINA DE 00:24:05
40 37 461  Gonzalo Mufioz De Diego ~ MASCULINO CLUB ATLETISMO CUELLAR  CUELLAR 00:24:08
M 4 331  Estela Cabrerizo Sanz ~ FEMENINO TRIATLON SORIANO CUELLAR 00:24:08
42 38 556  Juan Carlos Berzal Sanchez MASCULINO ATLETISMO CUELLAR 00:24:15
43 39 546 Saul Verdugo Tejero  MASCULINO ggm?E‘EE 00:24:22
44 40 450  José Angel Mediano Garcla ~ MASCULINO CONMIGO NO CONTEIS BERNARDOS 00:24:27
45 5 457  Nuria Minguela Vicente  FEMENINO ATLETISMO CUELLAR CUELLAR 00:24:29
46 41 536 Lucas Tejo Herguedas MASCULINO ATLETISMO CUELLAR CUELLAR 00:24:30
47 42 404 Jesus Heras Cachorro MASCULINO CUELLAR 00:24:32
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530

433

547
443
515
511
494
397
356
355
484
371
388
335

478

340
320
513
318

333

405
455
325
459
488

413

557
445
348
460
363
368

409

545
377
540

350
475
439

477

529
311

527

419

422
401

Nombre
Jose Luis

Juan Carlos

Gonzalo
Raul
Ruben
Mayte
Diego
Alfonso
Victor

Jose Daniel
Miguel Angel
Victor
Sergio
Sofia
Noelia

Remus Gabriel
Raul

Lucia

Mario

Henar
Ginés
Claudia
Sofia
Nachi
Sergio
Julia
Gustavo
Samuel
José Luis
Abel

Miguel
José Manuel

Carlos Miguel
Diego
Amelia

Francisco Javier Val De Santos

Oscar

Ana Isabel

Gabriela
Marinela

Jose Ignacio

Felipe
Mario

Jose Ramén

Pablo

Rebeca
Alfredo

CLASIFICACION GENERAL

5KM
Apellidos Categoria
Tato Herguedas MASCULINO
Magdaleno
Sacristan MASCULINO
Vicente De Frutos  MASCULINO
Martin Garcia MASCULINO
Sancho Rodriguez  MASCULINO
Sancho Baeza FEMENINO
Rodriguez Callejo  MASCULINO
Gozalo Aragon MASCULINO
Del Rio Morales MASCULINO

Del Barrio Bermejo MASCULINO

Club

ATLETISMO CUELLAR

ATLETISMO CUELLAR

ATLETISMO CUELLAR

Pilar Gomez MASCULINO ATLETISMO CUELLAR
Ferndndez Delgado MASCULINO
Gbémez Pulido MASCULINO
Campillo De Blas FEMENINO CLUB ATLETISMO CUELLAR
Pascual De La
Fuente FEMENINO
Cercel MASCULINO
Barba Alonso MASCULINO
Sancho Rios FEMENINO ATLETISMO CUELLAR
Arribas Mufioz MASCULINO
Caceres Valencia FEMENINO
Hernandez COMERCIAL ULSA
Caballero MASCULING ATLETISMO
Merino Valcarce FEMENINO RACING VALLADOLID
Benito Andrés FEMENINO TEQUIRUNNERS
Montero Esteban FEMENINO CLUB ATLETISMO CUELLAR
Recio Pérez MASCULINO
Hervas Gonzalez FEMENINO
Herranz Garcia MASCULINO
Martin San Jose MASCULINO
De Benito Fuentes MASCULINO
Montero Verdugo  MASCULINO CLUB ATLETISMO CUELLAR
Eiros Bachiller MASCULINO NIARA
Esteban Pizarro MASCULINO
Herrera
Molpeceres MASCULINO HERRERA RUN
Verdugo Tejero MASCULINO
Galan Villacorta FEMENINO

MASCULINO
De Frutos De
Pablos MASCULINO ATLETISMO CUELLAR
Ortego Rojo FEMENINO CACHOPO TEAM
Marginean Ranca  FEMENINO
Pascual De La
Fuente MASCULINO TEAM GIMONDI
Suarez Santos MASCULINO ATLETISMO CUELLAR
Arranz Martinez MASCULINO
Sastre Pinilla MASCULINO
Juan MASCULINO CACHOPO TEAM
Lépez Diez FEMENINO ATLETA TIERRA PINARES
Gutierrez Diaz MASCULINO

WWW.ru nvasport.es

POBLACION

COGECES DEL
MONTE

CUELLAR

CUELLAR
CUELLAR
CUELLAR
CUELLAR
CUELLAR
CUELLAR
CUELLAR
TUREGANO
CUELLAR
MOJADOS
MOJADOS
CUELLAR

ESCARABAJOSA
DE CUELLAR

SANCHONUNO
CUELLAR
CUELLAR

CUELLAR

LAGUNA DE
DUERO

ALAEJOS

VALLADOLID

ARANDA DE
DUERO

CUELLAR

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

CUELLAR
CUELLAR
CUELLAR
VALLADOLID
CUELLAR

BAHABON

BAHABON
COCA
SEGOVIA

SEGOVIA

ARANDA DE
DUERO

CABEZON DE
PISUERGA

ARROYO DE
CUELLAR

CUELLAR
SANCHONURO
ﬁOMEZSERRACI
ARANDA DE
DUERO

ISCAR

TOLEDO

META
00:24:46

00:24:55
00:24:56
00:24:56
00:24:56
00:24:56
00:24:57
00:25:00
00:25:01
00:25:02
00:25:17
00:25:23
00:25:24
00:25:43
00:25:44
00:25:49
00:25:50
00:25:51
00:25:54

00:26:08

00:26:15
00:26:15
00:26:24
00:26:33
00:26:34

00:26:35

00:26:44
00:26:44
00:26:45
00:26:50
00:26:58
00:27:10

00:27:14

00:27:21
00:27:25
00:27:26

00:27:27
00:27:27
00:27:28

00:27:38

00:27:40
00:27:44

00:27:44

00:27:48

00:27:58
00:27:58
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XIV CARRERA POPULAR MURALLAS DE CUELLAR 2026

5KM
CLASIFICACION GENERAL

POS. P.CAT. Dorsal Nombre Apellidos Categoria POBLACION META
94 76 133 Fidel Magdaleno Pascual MASCULINO ATLETISMO CUELLAR VILORIA 00:27:58
95 19 332 Rebeca Caceres Gil FEMENINO TEQUIRUNNERS A DE 00:27:59
96 77 394 Alfonso Gonzalez Velasco  MASCULINO JUBERTUS DE TULIN CUELLAR 00:28:00
97 20 312 Irene Arranz Montero FEMENINO CLUB TRIATLON CUELLAR  CUELLAR 00:28:00
98 21 541 Elisa Valverde Frutos FEMENINO VALLADOLID 00:28:06
99 22 379 Sandra Garcia Montero FEMENINO CUELLAR 00:28:12
100 23 548 Irene Vicente Gonzalez FEMENINO ATLETISMO CUELLAR CUELLAR 00:28:12
101 24 561 Alicia Arranz De La FEMENINO VALLADOLID 00:28:12
102 78 553 Samuel Zamarrén Gémez  MASCULINO TEAM GIMONDI AN 00:28:13
103 25 440 Raquel Marijuan Cuevas FEMENINO VALLADOLID 00:28:14
104 26 300 Raquel Acebes Rodriguez  FEMENINO SEECLME 00:28:20
105 79 361 Fernando Duque Martin MASCULINO VALLADOLID 00:28:24
106 80 349  Alvaro De Blas Gomez MASCULINO CUELLAR 00:28:24
107 81 554 Alberto Zarzuela Sanz MASCULINO CLUB ATLETISMO CUELLAR CUELLAR 00:28:26

Byron 9Q.
108 82 542 Léonardo Vega Cruz MASCULINO SEPULVEDA 00:28:31
109 27 338 Alma Casado Magdaleno FEMENINO ATLETISMO CUELLAR CUELLAR 00:28:35
110 83 362 Alejandro Egido Lépez MASCULINO ARROYORELA  00:28:39
111 28 314 Irene Arranz Pascual FEMENINO CLUB ATLETISMO CUELLAR CUELLAR 00:28:45
112 84 483 Luis Miguel Perez MASCULINO ADRADOS 00:28:47
113 85 423 Oscar Lopez Esteban MASCULINO CUELLAR 00:28:48
114 29 533  Alba Cristina Tejero Alvarez FEMENINO VALLADOLID 00:28:49
115 86 375  Esteban Frutos Renedo MASCULINO DOS DE OROS IILLAVERDEDE  00:28:51
116 87 491 Alvaro Rincon Garcia MASCULINO COCA 00:28:51
117 88 384 lulian Ghipse MASCULINO CUELLAR 00:28:51
118 89 442 Suren Markarian MASCULINO CUELLAR 00:28:54
119 30 531  Diana Tejedor Garcia FEMENINO ATLETICO PUCELA CARBONEROEL  00:28:57
120 31 497 Mar Rodriguez Serrenes FEMENINO NUVLA VILLANUBLA 00:28:59
121 32 464 Belén Mufioz Sancho  FEMENINO COMEZSERRACI  00:29:14

CLUB MULTIDEPORTIVO 90-
122 33 526 Tamara Sanz Yusta FEMENINO CONMIGO NO CONTEIS BERNARDOS 00:29:14
123 34 399 Virginia Gozalo Herranz FEMENINO MIGUELANEZ 00:29:15
124 90 317 Gustavo Arribas Matesanz  MASCULINO CUELLAR 00:29:25
125 35 501 Jessica Rubio Perez FEMENINO VALLADOLID 00:29:26
126 91 385  Carlos Gil De Diego MASCULINO AC TRAINING CANTALEJO 00:29:26
127 92 376 Jesds Galan Garcia MASCULINO JPCQUELINE RUNNING SANCHIDRIAN  00:29:32
128 36 378 Teresa Garcia Clark FEMENINO AREVALO 00:29:32
129 37 562 Cristina Sancho Del Caz FEMENINO 00:29:34
130 93 328 Eric Bubela Gonzalez MASCULINO CUELLAR 00:29:36
131 94 508 Bruno Sanchez Baeza MASCULINO CUELLAR 00:29:38
132 38 558 Ana Durante Martinez  FEMENINO VALLADOLID 00:29:38
133 95 310 IAaki Arranz Herrero MASCULINO CUELLAR 00:29:39
134 96 327 Daniel Boada Minguela MASCULINO VALLADOLID 00:29:40
135 39 473 Cayetana Ortega Bartolomé FEMENINO CUELLAR 00:29:49
136 40 466 Elena Mufoz Virseda FEMENINO AC TRAINING CLUB CABEZUELA 00:29:52

; SANTIAGO DEL 90-
137 97 306 Aitor Alvarez Gomez MASCULINO ARROYO 00:29:56
138 41 326  Sara Blanco Toribio FEMENINO CUELLAR 00:29:57
139 98 519  Jose Alfredo Sanz Herrero MASCULINO ATLETISMO CUELLAR CUELLAR 00:29:57
140 42 518  Julia Sanz Gonzalez FEMENINO CUELLAR 00:29:58
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XIV CARRERA POPULAR MURALLAS DE CUELLAR 2026

5KM
CLASIFICACION GENERAL
POS. P.CAT. Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club POBLACION META
141 99 534  David Tejero Verdugo MASCULINO CUELLAR 00:29:58
142 100 449 Mario Matesanz Nifio  MASCULINO TREES PEL - 00:30:03
143 101 421 Pablo Leyes Valladares MASCULINO CUELLAR 00:30:14
; Fernandez 20"
144 43 370 Conchi Cristobal FEMENINO CUELLAR 00:30:16
145 102 543  David Velasco Polo MASCULINO CUELLAR 00:30:16
146 44 470 Laia Ochoa San Juan FEMENINO CLUB TRIATLON CUELLAR CUELLAR 00:30:19
147 103 469 Moises Ochoa Aizcorbe MASCULINO CUELLAR 00:30:19
148 104 364 Ruben Encinas De Abia MASCULINO VIANA DE CEGA  00:30:21
149 45 499 Isabel Roussel Moracho ~ FEMENINO ATLETISMO CUELLAR CUELLAR 00:30:22
150 105 532 David TejeraSanjuan  MASCULINO LAREPRAADE  00:30:25
151 106 354 Julidn Dégano Garnacho MASCULINO ENCINILLAS 00:30:26
152 46 304 Sandra Alonso Martin FEMENINO CHATUN 00:30:27
153 107 520 David Sanz Marcos MASCULINO SANCHONUNO  00:30:28
Garcia EL COCHINILLOS 20
154 108 380  Aaron Sanchez-cabezudo MASCULINO SEGOVIANO SL GRAJERA 00:30:35
155 47 495  Carmen Maria Rodriguez Sanchez FEMENINO CUELLAR 00:31:02
156 109 496 Luis Alberto Rodriguez Sdnchez MASCULINO ATLETISMO CUELLAR CUELLAR 00:31:03
157 48 301 Raquel Adrian Sanchez FEMENINO CHANE 00:31:09
158 49 502 Natalia Ruiz Fuentes FEMENINO VALLADOLID 00:31:11
. , BEER RUNNERS ZARZUELA DEL 21-
159 50 448 Elisabet Mateo Garcia FEMENINO NAVALMANZANO PINAR 00:31:12
160 51 357  Patricia Del Rio Velasco FEMENINO ATLETISMO CUELLAR CUELLAR 00:31:13
161 52 352 Sonia De La Calle FEMENINO ATLETISMO CUELLAR CUELLAR 00:31:13
De La Fuente .21
162 110 353 Samuel Zamorano MASCULINO VALLADOLID 00:31:14
163 111 372 Hector Fernandez Lopez  MASCULINO VALLADOLID 00:31:14
164 53 498 Paula Romero Centeno FEMENINO VALLADOLID 00:31:29
165 112 735 Pedro Gordo Suarez MASCULINO ATLETISMO CUELLAR 00:31:29
166 113 367  Segundo Espeso Ledn MASCULINO VALLADOLID 00:31:29
167 54 734 Ana Sudrez Santos FEMENINO ATLETISMO CUELLAR 00:31:30
COGECES DEL 31-
168 55 351 Ana De La Calle FEMENINO MONTE 00:31:34
169 56 425  Debora Lopez Tortuero FEMENINO LASTRILLA, LA 00:31:37
) ) ARROYO DE 21-
170 57 374 Berta Frias Gil FEMENINO CUELLAR 00:31:38
. : MEDINA DEL .21
171 114 436  Jesus Manzano Martin MASCULINO CAMPO 00:31:41
172 58 414 Yesica Iglesias Sebastian  FEMENINO SEPULVEDA 00:31:50
173 59 539 Katherine Torres Cruz FEMENINO MADRID 00:31:50
174 115 493  José Enrique Rodriguez Alejo MASCULINO (D)LLJIE/RAORES DE 00:31:53
175 116 316 José Manuel Arranz Tejero MASCULINO ATLETISMO CUELLAR CUELLAR 00:32:01
176 60 465 Marta Mufioz Sancho FEMENINO ATLETISMO CUELLAR CUELLAR 00:32:01
177 117 476 Alberto Pascual Anton MASCULINO CIRBONEROEL - 90:32:04
; CARBONERO EL .29.
178 61 512 Beatriz Sancho Puebte FEMENINO MAYOR 00:32:04
179 62 329  Raquel Burillo Moreno FEMENINO VALLADOLID 00:32:05
180 63 342 Inma Colomo Rubio FEMENINO SANCHONUNO  00:32:06
181 118 430  Ceséreo Macias Araujo MASCULINO VALLADOLID 00:32:06
182 64 412 Virginia Herrero Lopez FEMENINO AC TRAINING CLUB CANTALEJO 00:32:09
. . PEDRAJAS DE .29-
183 65 383 Ruth Garzén Garcia FEMENINO SAN ESTEBAN 00:32:09
184 66 490  Cristina Riesgo Herrera FEMENINO CUELLAR 00:32:31
185 67 489 Clara Riesgo Herrera FEMENINO ATLETISMO CUELLAR CUELLAR 00:32:31
186 68 550 Laura Vicente Ortega FEMENINO CUELLAR 00:32:32
€ 25 Www.runvasport.es
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528
330
359

538
416
522
345
480
426
516
391

360
467

390

381
382
525
524
523
396
504
402
403

474

444
319
302

415

400
514
307
408
373
387
395
369
487

417

551
366

341
411

347

537
456
323

Nombre

Maria Del
Cerezuelo

Miriam

Maria Jesus
Tatiana
Julia
Alejandro
Ester

César
Jorge
Estrella
Rubén

Ricardo
Myriam
Candido
Hector
Miguel Angel
Virginia
Victor
Raquel
Tamara
Laura
Isabel
Adrian
Olga

Lidia
Gemma
Pedro Luis

Jose Roberto

Diana

Carlos Javier
Tania
Beatriz

Ana Belen
Carlota

Lara
Yessica
Antonia

Sandra

Mihaela
Maria

Jose Luis
Sonia

Elena

Maria Carmen
Elena
Alicia

5KM

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos Categoria
Suarez De Las

Heras FEMENINO
Cabrerizo Ldzaro ~ FEMENINO
Diez Pascual FEMENINO
Torija Sanz FEMENINO
Isidro Jorge FEMENINO
Sanz Repiso MASCULINO
Cubero Suarez FEMENINO
Pascual Verdugo ~ MASCULINO

Lozano Fernandez MASCULINO

Sancho Sancho FEMENINO
Gonzéalez Maestro MASCULINO
Diez Pérez De

Mezquia MASCULINO
Nogales Gutiérrez  FEMENINO
Diez Orallo MASCULINO
Garcia Santos MASCULINO

Garrote Rodriguez  MASCULINO

Sanz Santos FEMENINO
Sanz Santos MASCULINO
Sanz Santos FEMENINO
Gozalo FEMENINO
Sacristan Bernal FEMENINO

Guzman Zamarron FEMENINO
Guzman Zamarréon MASCULINO

FEMENINO

Martin Martin FEMENINO
Asensio Rodriguez FEMENINO

Ortega Valdés

Club

COMERCIAL ULSA
ATLETISMO

ATLETISMO CUELLAR

ATLETISMO CUELLAR
ATLETISMO CUELLAR

ATLETAS POPULARES DE
VALLADOLID

ATLETAS POPULARES DE
VALLADOLID

ATLETAS POPULARES DE
VALLADOLID

ATLETISMO CUELLAR
ATLETISMO CUELLAR
ATLETISMO CUELLAR
AC TRAINING
AC TRAINING

Aguado Virseda MASCULINO
EL COCHINILLOS

Illana Ramos MASCULINO SEGOVIANO
Gutierrez Arevalo  FEMENINO

Sancho Rodriguez  MASCULINO

Anton Gomez FEMENINO

Herranz Mayor FEMENINO

Fernandez Otazo  FEMENINO

Gomez Diego FEMENINO

Gonzalez Zarzuela FEMENINO

Evangelista Anccasi FEMENINO

Rascon San Miguel FEMENINO

Isidro Jorge FEMENINO

Vilcu FEMENINO

Espeso Arribas FEMENINO

; 4 COMERCIAL ULSA

Chiches Menéndez MASCULINO ATLETISMO
Herrero Arranz FEMENINO

Cuesta Mayor FEMENINO

Toribio Madrofio FEMENINO

Meson Gonzalez FEMENINO

Barreno Diaz FEMENINO

WWW.ru nvasport.es

POBLACION

CUELLAR
MADRID
BOECILLO

CUELLAR
VALLADOLID
VALLADOLID
CUELLAR
CUELLAR
SANCHONUNO
SANCHUNURO
VALLADOLID

OLMEDO
VALLADOLID

VALLADOLID

MADRID
CUELLAR
CUELLAR
CUELLAR
CUELLAR
CANTALEJO
CANTALEJO
SANCHONURO
MADRID

PEDRAJA DE
PORTILLO, LA

CUELLAR
VALLADOLID
COCA

GRAJERA

CUELLAR
CUELLAR
CUELLAR
ADRADOS
VALLADOLID
VALLADOLID
CUELLAR
PALENCIA

SEGOVIA

MORAL DE
SAYAGO

CUELLAR
CUELLAR

VALLADOLID

SAN MIGUEL
DEL ARROYO

BERNUY DE
PORREROS

SANCHONURNO
SANCHONURNO
SEGOVIA

META

00:32:47
00:32:50
00:32:53

00:33:01
00:33:05
00:33:05
00:33:06
00:33:06
00:33:10
00:33:10
00:33:11

00:33:24
00:33:26

00:33:28

00:33:32
00:33:47
00:34:05
00:34:07
00:34:07
00:34:11
00:34:11
00:34:12
00:34:13

00:34:25

00:34:29
00:34:33
00:35:02
00:35:12
00:35:38
00:35:38
00:35:39
00:36:01
00:36:28
00:36:29
00:36:35
00:37:09
00:37:20

00:38:08

00:38:28
00:38:28

00:39:41
00:42:43

00:43:21

00:43:28
00:43:28
00:43:29
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